

# Günbirlik Cumalıkızık Bursa Saitabat Őelalesi Adrenalin Macera Parkı Turu



Tm turlarımız da kademeli fiyat deęiŐiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıŐ gösterebilir.

**Kalkış Yerleri:**

- 06:30 - İstanbul - İncirli Dođtař Mobilya Önü  
06:50 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)  
07:10 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü  
07:20 - İstanbul - Bostancı Otobüs Durađı  
07:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı  
07:40 - İstanbul - Pendik E-5 Otobüs Durađı  
07:50 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü  
08:00 - İstanbul - Gebze Center Avm Önü

**Gezilecek Yerler: Cumalıkızık Köyü, Cin Aralıđı, Tophane, Orhan Gazi&Osman Gazi Türbeleri, Saat Kulesi, Ulu Cami, Koza Han, Saitabat Őelalesi Macera Parkı**

**PROGRAM**

HER CUMARTES? & PAZAR

Günöbirlik Cumalıkızık Bursa Saitabat Őelalesi Adrenalin Macera Parkı Turu

# 1 Gün: Cumalıkızık Köyü, Cin Aralığı, Tophane, Orhan Gazi&Osman Gazi Türbeleri, Saat Kulesi, Ulu Cami, Koza Han, Saitabat Şelalesi Macera Parkı

06:30 - İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü  
06:50 - Mecidiyeköy Meydan IETT Durakları ( Mado & Tavuk Dünyası Önü )  
07:10 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü  
07:20 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)  
07:30 - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)  
07:40 - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)  
07:50 - Çayırova McDonald's Önü  
08:00 - Gebze Center

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Gezinoloji'un Otobüsleri İle Gününbirlik Cumalıkızık Bursa Saitabat Şelalesi Adrenalin Macera Parkı Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Osmangazi Köprüsünü kullanarak ilk durağımız olan Cumalıkızık köyüne doğru yola çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası listesine girmiş Cumalıkızık Bursa'nın adeta yaşayan tarihidir. Nostaljik evlerin bulunduğu caddelerin arasında kaybolmanın keyfini ve doğal köy havasını yaşayacaksınız. Cumalıkızık, adını bir zamanların efsane dizisi "Kıvalı Kar" ile duyursa da çokça kalabalık bir şehrin dibinde köy olarak kalmayı başarabilmiş ufak bir Osmanlı Köyüdür. Günümüzde ise dokusu, kokusu, huzuru bozulmamış bir nefes alma alanı. Burası resmen Bursa'nın arka bahçesi diye tanımlayabiliriz. Bu köyde rehberimizin gerekli bilgilendirmeleri ve anlatımlarının ardından Sanat Evi, Cin Aralığını ziyaret ediyoruz. Buradaki kısa ziyaretimiz sonrası sizlere bu ekolojik doğal köy ortamında sevdiğinizlere, evlerinize güzel yöresel ürünleri alabileceğiniz köy meydanında serbest zaman veriyoruz. Köy havasından çok da uzaklaşmadan rotamızı Bursa'nın bir diğer yeşil alanı olan Saitabat Şelalesi'ne çeviriyoruz. Şehrin kalabalığından uzakta, doğanın içinde su sesi eşliğinde kendimize dinlenme molası veriyoruz. Molanın ardından eğlenceyi, doğayı bir arada severlerin ve turumuzun en çok merak edilen noktası olan Adrenalin Macera Parkına geçiyoruz. Jeep Safari, ATV Safari, Zipline, Dev Salıncak (Ekstra) gibi aktiviteleri yapma imkânı sunan tesiste eğlenceli, bol adrenalinli dakikalar bizi bekliyor. Geçirdiğimiz eğlenceli dakikalardan sonra turumuzun kültürel gezi kısmına başlamak üzere tarihin izlerini günümüze kadar taşıyan, şehrin ilk yerleşim yeri olan Tophane Meydanı'na geçiş yapıyoruz. Öğle yemeği için İskender restoranımıza geçiyor ve bol tereyağlı Bursa İskenderi'nin tadına varıyoruz. Daha sonra Bursa'nın coğrafi işaret alan meşhur lezzeti Kestane Şekeri tadımı ve isteğe bağlı olarak alışveriş için zaman ayırıyoruz. 600 yıl boyunca hüküm sürmüş dönemin en geniş sınırlarına ulaşmış ve her anlamda diğer milletlere örnek olmuş olan Osmanlı Devleti'nin kurucularından Osman Gazi ve Orhan Gazi'nin türbelerini ziyaret edip türbelerin ön tarafında 33 metre yüksekliğindeki Osmanlı eseri olan Saat Kulesi'ni fotoğrafladıktan sonra Bursa'nın tüm güzelliklerini bir arada görebileceğiniz bir konum olan Seyir Terasında manzaranın tadını çıkarmak için mola veriyoruz. Bursa'nın kendine hayran bırakan, 20 Kubbeli İslam dünyasının 5. büyük mertebeye sahip camisi olan Ulu Cami'ye geçiş yapıyoruz. Caminin mimari özelliklerini, ustalıkla işlenmiş sayısı 100'den fazla olan Hat Sanatı işçiliklerini ve manevi açıdan önemini rehberimizden dinledikten sonra ipek eşarp ve şallarıyla ünlü Koza Han'ı siz değerli misafirlerimizin keşfetmesi için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından güzel bir turun sonuna gelerek İstanbul'a doğru hareket ediyoruz. Hafızalarımızdan ve damaklarımızdan silinmeyecek bir turun ardından siz değerli Gezinoloji misafirlerimizle bir başka organizasyonumuzda görüşmek üzere üzülerken vedalaşıyoruz.

**Sabah Kahvaltısı:** Cumalıkızık Köyü Baba Ocağı'nda Serpme Kahvaltısı (Dahildir)

**Öğle Yemeği:** Bursa'da İskender (Ekstra)

**Akşam Yemeği:** Dönüş Yolunda Alınacaktır. (Ekstra)

**NOT: Yol yoęunluęu, trafik, sis ve hava řartlarına baęlı olarak varıř saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.**

## **DİęER BİLGİLER**

### **Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler**

- - Kahvaltı Cumalıkızık Ky Baba Ocaęı İřletmesinde
  - - Program Dahilindeki Tm evre Gezileri
  - - Feribot, Otopark, Otoban ve Kpr Ücretleri
  - - Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
  - - Lks Aralar İle Ulařım ve Ara İi Su İkramı

### **Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler**

- - Tm ęle Yemekleri
- - Tm zel Harcamalar
  - - Akřam Yemeęi
- - Tm Yemeklerde Alınan İecekler
- - Tm Mze ve ren Yeri Giriř Ücretleri
- - Ekstra Belirtilen Tm Organizasyonlar







<https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-cumalikizik-bursa-saitabat-selalesi-adrenalin-macera-parki-turu>

**Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi**  
**Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul**  
**0850 346 73 56**

Bu çıktı 21-11-2024 17:08 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.